名古屋市観光文化交流局指定管理者選定委員会

文化施設第2・第3合同部会（第1回）議事要旨等

１ 開催日時及び場所

(1) 日 時：令和4年5月9日（月）午前9時30分～午前10時10分

(2) 場 所：名古屋市役所西庁舎12階 西12E会議室

２ 出席者

 (1) 選定委員

永井 聡子 部会長

稲嶋修一郎 選定委員

鈴木 康生 選定委員

柘植 里恵 選定委員

梶田 美香 選定委員

高北 幸矢 選定委員

 (2) 事務局

   観光文化交流局文化芸術推進課長はじめ6名

３ 対象施設

(1) 名古屋市文化小劇場（西、港、北、緑、熱田、昭和、東、名東）

(2) 名古屋市民ギャラリー矢田

(3) 名古屋市上社レクリエーションルーム

４ 議題及び議事要旨（全て公開）

(1) 会議資料の提供について

(2) 令和 4年度指定管理者選定スケジュールについて

(3) 審査の方法について

(4) 採点方法について

(5) 第 2 部会、第 3部会（第 2回）の非公開決定について

(6) 委員が審査に参加できない場合について

・事務局より各議題について説明を行い、質疑応答・審議の上決定した。